leguntur et leges. 

Письмо студента. G. de Bazoches. 

gremium, ii, n.: лоно 

ambitus, us, m.: цепь 

Secana, ae, f. = р. Сена 

medulla, ae, f.: сердцевина; центр 

circumplecti, deponent: обнимать 

suburbium, ii, n.: предместье 

laevus, a, um: находящийся слева 

precellens, ends: важный 

lapideus, a, um: каменный 

protendere: перебрасывать 

quantitas, atis, f.: величина 

oppositus, o, um: противоположный 

Liger, eris, m.: р. Луара 

navigium, ii, n.: корабль 

spatiari, deponent: гулять 

logicus, i, m.: зд.,ученый 

dedicare: предназначать 

praecelsus, a, um: очень высокий 

palatium, ii, n.: дворец 

regalis, e: королевский 

humerus, i, m.: плечо 

structura, ae, f.: aрхитектура 

reverendus, a, um: почитаемый 

solium, ii, n.: престол 

mansio, onis, f.: пребывание 

pangere, o, is, pepigi, pactum: устанавливать 

artes liberates: «свободные искусства» 

intonare: звучать 

nobilioris — nobilissimae 
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tuba, ae, f.: труба 

decreta, orum, n.: тексты канонического права 

В таких вот городах с предместьями разделение труда становится все более очевидным; 

ремесла образуют корпорации, права и обязанности которых строго определены со стороны городских 

властей, клиентов и представителей родственных профессий. 

НАЛОГИ И СИСТЕМА ПОГАШЕНИЯ В КОРПОРАЦИИ «ФЕВРИСТОВ» 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ego, Guido, Dei gratia Cathalaunensis episcopus, notum fieri 

volumus tam presentibus quam futuris ad quos praesentis paginae testimonium devenerit, quod omnes fabri 

istius civitatis Cathalaunensis, qui morantur in banno et justitia nostra et operantur ex aere, ferro, calibe et 

cupro, solis iis exceptis qui operantur in argento et auro (…) talem franchisiam sive custumiam ab omnibus 

episcopis antecessoribus nostris usque ad tempora nostra firmam inviolatamque sibi servaverunt: ipsi 

debentsolvere omnem ferraturam quae est necessaria ad domum nostram, sive in ea nova fiant aedificia, sive 

vetera et ruinosa reparentur, tam in clavatura pro tectis tegendis, quam ferraturas pro 

 fenestris et vectes, pessula, (…); debentque tres secures, unam in coquina, unam in porta et tertiam in 

camera episcopi, ita ut, si hujusmodi ferraturae inveterescant et indigeant reparatione, veteres reddentur et ab 

ipsis fient novae. Praeterea, singulis annis, in festo sancti Remigii, ille qui habet propriam domum et operatur de 

ferro et calibe debet solvere integram ferraturam unius equi aut duos denarios; si vero non habet propriam